

EB Ejendomsinvest ApS

Mejlgade 10A, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 18 71 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Emil Bræmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EB Ejendomsinvest ApS Mejlgade 10A, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 18 71 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Bræmer-Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	NextStep Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.940 kr. mod 51.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.570 kr. mod -6.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udfordringer i forhold til maksimal udlejning, samt at der i år har været personaleomkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

Kapitalberedskab

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Der blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>20/2 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	57.940	51.748
2 Personaleomkostninger	-60.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.899	-16.424
Øvrige finansielle omkostninger	-37.889	-38.141
Resultat før skat	-61.848	-2.817
Skat af årets resultat	3.278	-3.938
Årets resultat	-58.570	-6.755
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.570	-6.755
Disponeret i alt	-58.570	-6.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.151.527</u>	<u>2.173.426</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.151.527</u>	<u>2.173.426</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>9.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.151.527</u>	<u>2.183.326</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.278</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.278</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.278</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.154.805</u>	<u>2.183.326</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-65.325	-6.755
Egenkapital i alt	-25.325	33.245
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.464.025	0
Deposita	28.649	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.492.674	36.000
 Gæld til pengeinstitutter	387.133	1.304.373
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.323	805.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.456	2.114.081
 Gældsforpligtelser i alt	2.180.130	2.150.081
 Passiver i alt	2.154.805	2.183.326

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-6.755	33.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.570	-58.570
	40.000	-65.325	-25.325

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af udfordringer i forhold til maksimal udlejning, samt at der i år har været personaleomkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det blev enstemmigt besluttet at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

	1/1 - 31/12 2021	20/2 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	0
	60.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 387 t.kr., har selskabet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.152 t.kr

Til sikkerhed for ydelser fra Ejerforeningen Vognmandsgade 7, har selskabet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.152 t.kr

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til t.kr. 10.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NextStep Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
